521,928,095　02
　國庫存款
　

34,537,744　03
　5060專戶
　

612,731　04
　自提儲金專戶
　

612,743　05
　公提儲金專戶
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

557,691,313

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

核能研究所

中華民國109年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

4,991,850

本年度部分
　

236,640

109
一百零九年度
　

236,640

236,640　0548300300-7
　使用規費收入
　

236,640　　0548300307-6
　　服務費
　

以前年度部分
　

4,755,210

107
一百零七年度
　

384,144

384,144　0448300200-7
　沒入及沒收財物
　

384,144　　0448300201-0
　　沒入金
　

108
一百零八年度
　

4,371,066

4,371,066　0448300300-1
　賠償收入
　

4,371,066　　0448300301-4
　　一般賠償收入
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

4,991,850

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

核能研究所

中華民國109年12月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

886,199

本年度部分
　

886,199

109
一百零九年度
　

886,199

886,199　5248302100-4*
　核能科技研發計畫
　

886,199　　30
　　設備及投資
　

177,000　　　503837　　付款憑單
　　　暫付2020年西文期刊一批(第2次付款)
　　　(H096200004-7)
　

109 11 06

709,199　　　600140　　轉帳憑單
　　　501363,2020年西文期刊H096200004.5
　　　(第1次付款)(將本年度資產轉列預付
　　　款)－沖轉分錄
　

110 01 14

[...]

1,497,559,966

本年度部分
　

1,497,559,966

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

1,497,559,966

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

核能研究所

中華民國109年12月31日

機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

8,019,015,898

本年度部分
　

8,019,015,898

預算性質部分
　

132,304,937

本年度部分
　

129,683,963

109
一百零九年度
　

129,683,963

167,658　5248300100-3*
　一般行政
　

18,896,033　5248301200-3*
　計畫管理與設施維運
　

94,006,940　5248302100-4*
　核能科技研發計畫
　

16,613,332　5248303000-5*
　推廣能源技術應用
　

以前年度部分
　

2,620,974

108
一百零八年度
　

2,620,974

2,620,974　5248302100-4*
　核能科技研發計畫
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

8,151,320,835

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

核能研究所

中華民國109年12月31日

累計折舊─機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

7,245,205,833

本年度部分
　

7,245,205,833

　　　　　　　　　　　　總　　　　計

[...]

64,140　　101070　　收入傳票
　　00003鉑昌(保固期至110/12/27)
　

110 01 04

117,395　　300810　　轉帳傳票
　　0029崧旭(保固期至110/12/14)
　

110 01 05

21,828　　300818　　轉帳傳票
　　0051旭威(保固期至112/12/31)
　

110 01 08

46,410　　300821　　轉帳傳票
　　0062銳昕(保固期至110/12/16)暫付款
　

110 01 11

以前年度部分
　

11,104,420

104
一百零四年度
　

739,859

739,859　02
　履約保證金
　

739,859　　300001　　轉帳傳票
　　13451山水國際通運(履約期限至110.4.30)
　

104 01 01

106
一百零六年度
　

250,795

250,795　03
　保固保證金
　

31,200　　100620　　收入傳票
　　28432承恩(保固期至111/7/25)

106 08 22

26,695　　100828　　收入傳票
　　28674智利達(保固期至111/09/26)
　

106 11 02

106,800 刻正辦理申退事宜　　300483　　轉帳傳票
　　艾維(保固期至109/11/29)
　

106 12 14

86,100　　101029　　收入傳票
　　28904屹隆NS1060888(保固期至111/12/17)
　

107 01 03

107
一百零七年度
　

2,062,564

200,000　02
　履約保證金
　

50,000 已通知廠商辦理申
退事宜

　　101030　　收入傳票
　　30083名賢NO1080053(履約期限至109.12.31
　　)
　

108 01 03

100,000 已通知廠商辦理申
退事宜

　　101037　　收入傳票
　　30082葦泉NO1080032(履約期限至109.12.31
　　)
　

108 01 04

50,000 已通知廠商辦理申
退事宜

　　101038　　收入傳票